
お預け入れ条件

みのりの秋

○新規のご契約に限らせていただきます。なお、詳細は窓口にてお問い合わせ下さい。
○金利環境等の変化により、条件の変更やお取扱いを中止させていただく場合がございます。
○キャンペーン金利は、満期日までといたします。自動継続後の金利は継続時の店頭表示金利を適用いたします。
○キャンペーン金利適用期間中に中途解約された場合は、当JA所定の中途解約利率を適用いたします。

○ATMでのご契約は対象外となります。
○今回のキャンペーン特典は、他のキャンペーン特典と重複できないものとします。
○本キャンペーンの定期貯金・定期積金は貯金保険制度の対象であり、同保険の範囲内で保護されます。
○お利息には、20.315%（国税15.315%、地方税5%）の分離課税がかかります。

JAひがしみの https://ja-higashimino.or.jp/
東美濃農業協同組合

信頼・貢献・挑戦

くわしくは、ＪＡ窓口・渉外担当者にお問い合わせ下さい。

中 津 川 支 店
苗 木 支 店
落 合 支 店
坂 本 支 店
阿 木 支 店

65-3144
65-4391
69-3203
68-2155
63-2321

恵那北部支店
恵 那 西 支 店
恵 那 支 店
大 井 支 店

27-3344
28-2026
25-5291
25-4168

岩 村 支 店
山 岡 支 店
明 智 支 店
上 村 支 店

43-2135
56-2121
54-2171
47-2311

蛭 川 支 店
坂 下 支 店
加 子 母 支 店
付 知 支 店
福 岡 支 店

45-2311
75-4111
79-2241
82-2121
72-2121

●中津川地区（0573） ●恵那地区（0573） ●恵南地区（0573） ●恵那北地区（0573）

〈キャンペーン期間〉 令和4年9月12日（月）～令和4年11月4日（金）

※1 定期積金の満期金でのお預け入れは可能です。
※2 普通貯金からの振替は原則不可とさせていただきます。

●対 象 者：個人の方または農業法人・農業生産組織の方
●契 約 額：１万円以上
●預入期間：３年以上、新規・継続ご契約の方

※年金受給者の方は、年金受給月の掛込（2万円×18回以上・3年以上）も可能とします。
5倍5倍店頭

金利の

0.05%0.05%
税引き後0.039％

正・准組合員の方

0.03%0.03%
税引き後0.023％

組合員以外の方

●対 象 者：個人の方または農業法人・農業生産組織の方
●契 約 額：１０万円以上１,０００万円未満
●預入期間：１年（新規お預け入れの方）

●対 象 者：正組合員の方及び正・准組合員の
　　　　　　農業法人・農業生産組織の方
●契 約 額：キャンペーン期間中に当ＪＡに農畜産物を販売し、
　　　　　　販売代金入金指定口座へ入金された金額（清算さ
　　　　　　れた金額）の合計を上限とさせていただきます。
●預入期間：１年（新規お預け入れの方）

〈キャンペーン期間〉
令和4年9月12日（月）～令和4年11月4日（金）

〈キャンペーン期間〉
令和4年9月12日（月）～令和4年12月16日（金）

※1 キャンペーン期間中お1人様（1法人・組織）1契約のみとさせていただきます。

① 農畜産物販売代金以外
　　　　　  　での契約の場合

② 農畜産物販売代金
　　　        　での契約の場合

0.10%0.10%
税引き後0.079％

年
年年

みのりの秋みのりの秋
JAひがしみのJAひがしみの

応援キャンペーン２０２２
定期貯金

定期積金


